РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 30.04.2013                                                                                     № 357
О принятии в дар конструкций от
 ООО «АРТ-МАСТЕР»
Рассмотрев обращение генерального директора ООО «АРТ-МАСТЕР» о передаче  конструкций в дар  муниципальному образованию округ Муром,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от ООО «АРТ-МАСТЕР» конструкции, расположенные по адресам:

-г. Муром, ул. Московская, в районе ресторана «Золотой Телец» (двухсторонняя перетяжка)
-г. Муром, ул. Московская, в районе гостиницы «Русь» (двухсторонняя перетяжка)

-г. Муром, ул. Московская, в районе дома 32(двухсторонняя перетяжка)

-г. Муром, ул. Ленина, в районе спорткомплекса «Ока» (двухсторонняя перетяжка)

-г. Муром, ул. Ленина, между торговыми центрами «Цветочный» и «Электроника» (двухсторонняя перетяжка)

-г. Муром, ул. Л. Толстого, в районе дома 8 (двухсторонняя перетяжка)
-г. Муром, ул. Ленина, в рацоне  спорткомплекса «Ока» (щит 3*6м)

-г. Муром, перекресток ул. Войкова и ул. Юбилейная (стелла)
-г. Муром, ул. Ленина перед входом на центральный рынок (стелла)
-г. Муром, перекресток ул. Московская и ул. Л.Толстого (стелла).

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной договора дарения.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов округа

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 ООО "АРТ МАСТЕР" 1 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

_1428421652.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		ООО "АРТ МАСТЕР"		1		шт.

		Всего:				5		шт.